
SP PROFI SYSTEM
Schließfach-Stahlschränke Bodenstehend / mit Sockel /  

mit Füßen – Abteilbreiten 300/400 mm

765

 lange Nutzungsdauer durch 
kratz  unempfindliche Pulver

beschichtung

stabile Konstruktion  
aus hochwertig  

verschweißtem Qualitätsstahl

 erhöhte Stabilität durch ver
stärke Türen

mit  
Sockel
Seite 762

mit 
Füßen
Seite 760

Boden
stehend
Seite 761

Preise zzgl. gesetzl. MwSt. 
Auf Anfrage: SchnellLieferservice

Premium-Lieferung: professionell schneller Aufstellservice kostenfrei  
am Arbeitsplatz und Entsorgung der Verpackung,  
innerhalb 15 Arbeitstagen, frei Haus. 

Tel.: 02339/909850
Online-Shop: delta-v.de

Systemmaße:
Fachhöhe 345 - 425 mm
Höhe 1700 / 1800 mm
Tiefe 500 mm

Türöffnung, lichtes Maß:

5 Fächer  
übereinander:

H 305 x  
B 210 mm

4 Fächer  
übereinander:

H 385 x  
B 315 mm

Korpus

Lichtgrau 
RAL 7035

Stahlblau 
RAL 5011

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtblau 
RAL 5012

Türen

Rubinrot 
RAL 3003

Hoher Bedienkomfort+

jede Tür mit Schloss-
Schild, Griff und Beschrif
tungsmöglichkeit

nur bei DELTA-V, serienmäßig

+ Erhöhte Stabilität 

Verwindungssteife Türen 
dank eingeschweißter  
Kastenprofile

+ optimale Belüftung

1 Lochreihe je Fach    
in der Rückwand

Bodenstehend 
Zylinderschloss,  
Korpus Licht 
grau RAL 7035 
Höhe 1700 mm,  
Tiefe 500 mm
Abteile x Fächer 1 x 5 3 x 5 2 x 4
Abteilbreite mm 300 300 300 300 400 400
Breite mm 300 300 870 870 800 800
Fachhöhe mm 345 345 345 345 425 425 
Gewicht kg 27 27 62 62 52 52

Verschlussart Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Türfarbev Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr.
Lichtgrau RAL 7035 278 170 226 247 278 174 226 255 278 178 226 397
Lichtblau RAL 5012 278 171 226 257 278 175 226 265 278 179 226 401
Stahlblau RAL 5011 278 172 226 267 278 176 226 275 278 180 226 405
Rubinrot RAL 3003 278 173 226 277 278 177 226 285 278 181 226 409
€/St. 249,– 249,– 669,– 669,– 459,– 459,–

1

mit Sockel
Zylinderschloss,  
Korpus Licht 
grau RAL 7035 
Höhe 1800 mm,  
Tiefe 500 mm
Abteile x Fächer 3 x 5 2 x 4
Abteilbreite mm 300 300 400 400
Breite mm 870 870 800 800
Fachhöhe mm 345 345 425 425
Gewicht kg 65 65 53 53

Verschlussart Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Türfarbe Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr.
Lichtgrau RAL 7035 278 186 226 305 278 190 226 437
Lichtblau RAL 5012 278 187 226 315 278 191 226 441
Stahlblau RAL 5011 278 188 226 325 278 192 226 445
Rubinrot RAL 3003 278 189 226 335 278 193 226 449
€/St. 699,– 699,– 479,– 479,–

2

mit Füßen
Zylinderschloss,  
Korpus Licht 
grau RAL 7035  
Höhe 1800 mm,  
Tiefe 500 mm
Abteile x Fächer 1 x 5 3 x 5 2 x 4
Abteilbreite mm 300 300 300 300 400 400
Breite mm 300 300 870 870 800 800
Fachhöhe mm 345 345 345 345 425 425 
Gewicht kg 28 28 63 63 55 55

Verschlussart Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Dreh 
riegel

Zylinder
schloss

Türfarbe Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr. Best.Nr.
Lichtgrau RAL 7035 278 194 226 347 278 198 226 355 278 202 226 417
Lichtblau RAL 5012 278 195 226 357 278 199 226 365 278 203 226 421
Stahlblau RAL 5011 278 196 226 367 278 200 226 375 278 204 226 425
Rubinrot RAL 3003 278 197 226 377 278 201 226 385 278 205 226 429
€/St. 269,– 269,– 699,– 699,– 479,– 479,–

3

1

mit unter
gebauter 
Sitzbank
Seite 763

Zylinderschloss  
mit zwei  
Schlüsseln. 
Auf Anfrage  
auch mit  
Hauptschlüssel
funktion

Drehriegelver
schluss für Vor
hänge schlösser,
optimal  
bei häufig  
wechselnden  
Nutzern

Wählen Sie ohne 
Mehrpreis zwischen 
Drehriegel ver schluss 
und Zylinderschloss

+

ab € 249,–


